

# Årsredovisning

---

## *Pixelkatten AB*

559017-6433

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marcus Thorell Björkäng  
2022-10-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av spel med fokus på design, story och grafik samt publicering av datorspel. Bolaget bedriver även textproduktion och verkar som matskribent. Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av covid-19 som har fått spridning i världen har påverkat företagets omsättning. Det är tydligt att det kommer få en betydande påverkan på samhällsekonomin i stort. Vi följer utvecklingen löpande och tar till åtgärder vid behov.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	19 501	435 093	16 809	
Resultat efter finansiella poster	-601 295	346 123	1 262 720	862 000
Soliditet %	99	97	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultutdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 722 718	346 123
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-183 000	
- Balanseras i ny räkning		346 123	-346 123
- Årets resultat			-601 295
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 885 841	-601 295

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 885 841
Årets resultat	-601 295
Summa	4 284 546

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 784 546
Summa	4 284 546

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 501	435 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 501</b>	<b>435 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-21 726	-64 363
Övriga externa kostnader	-250 007	-155 405
Personalkostnader	-479 386	-302 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 236	-67 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-820 355</b>	<b>-588 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-800 854</b>	<b>-153 843</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	200 000	500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-441	-34
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>199 559</b>	<b>499 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-601 295</b>	<b>346 123</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-601 295</b>	<b>346 123</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-601 295</b>	<b>346 123</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	386 038	208 274
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		386 038	208 274
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 071	22 071
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 071	22 071
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 009 261	1 009 261
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 009 261	1 009 261
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 410 370</b>	<b>1 239 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		74 822	68 947
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	131 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 904	2 772
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 726	203 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 963 674	3 812 005
<i>Summa kassa och bank</i>		2 963 674	3 812 005
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 044 400</b>	<b>4 015 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 454 770</b>	<b>5 254 955</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 885 841	4 722 718
Årets resultat	-601 295	346 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 284 546	5 068 841
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 334 546</b>	<b>5 118 841</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 381	149
Skatteskulder	19 619	0
Övriga skulder	68 024	121 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 200	14 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>120 224</b>	<b>136 114</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 454 770</b>	<b>5 254 955</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-06-30

2021-06-30

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

240 000

-

Ingående

300 000

300 000

Utgående anskaffningsvärden

540 000

300 000

Ingående avskrivningar

-91 726

-31 726

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-62 236

-60 000

Utgående avskrivningar

-153 962

-91 726

Redovisat värde

386 038

208 274

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

35 000

35 000

Utgående anskaffningsvärden

35 000

35 000

Ingående avskrivningar

-12 929

-5 929

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 000

-7 000

Utgående avskrivningar

-19 929

-12 929

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Redovisat värde		15 071	22 071

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 009 261	1 009 261
	Utgående anskaffningsvärden	1 009 261	1 009 261
	Redovisat värde	1 009 261	1 009 261

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Marcus Thorell Björkäng*

Marcus Thorell Björkäng

2022-10-03